

№ 203

Утверждаю
Директор ООО "УК "Светлоград"

Меняйло

2024 г.



АКТ выполненных работ
на ремонт крылец 1 и 2 подъездов МКД пр-т Мира №9 к 2

Мы, нижеподписавшиеся:

Главный инженер:

Мери В.В.

Производитель работ:

Желиева О.В.

Председатель Совета МКД:

Бахарева АА.

составили настоящий акт о том, что ООО "УК "Светлоград" произвело работы по ремонту
крылец 1 и 2 подъездов МКД пр-т Мира №9 к 2

№	Обоснование	Наименование работ	Материал	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб	ФОТ без НДС	Накладные расходы	Сметная прибыль
1	Прайс-лист "Резка металла" п.3	изготовление заготовок из листового металла (резка металла)	лист г/к 2,0мм	т	0,076			34880	10464	3488
2	Прейскурант цен на сантехнические работы УК "Солнечный город" п4	сварочные работы при монтаже заготовок элементов ступеней из листового металла	лист г/к 2,0мм	т	0,076	91225,00	6933,10	22500	6750	2250

3	Прейскурант цен на сантехнические работы УК"Солнечный город" п4	сварочные работы при изготовлении обрамления ступеней	уголок 40х40х3	т	0,078	82922,56	6467,96	55000	16500	5500
4	Прейскурант цен на сантехнические работы УК"Солнечный город" п4	сварочные работы при креплении ступеней	арматура 10 гладкая (0,019т)	т	0,019	76362,63	1450,89	16000	4800	1600
			электроды д4 (5,2 кг)	упак	1	1750,00	1750,00			
5	ТЕР11-01-011-01	устройство основания под плитку из пескосмеси	песок 4т	ед	1	4500,00	4500,00	1600	480	160
			цемент 50кг	меш	2	520,00	1040,00			
			кирпич	шт	20	20,00	400,00			
6	П/прайс на ремонтно- строительные работы Г.арант- Строй-Комплекс 2020 к=0,5	устройство стяжки на обрамлении ступеней с изготовлением раствора (6м2)	цемент 50кг	меш	2	520,00	1040,00	6480	1944	648
			песок	т	0,35	1125,00	393,75			

7	Прейскурант цен на сантехнические работы УК "Солнечный город" п4	Сварочные работы при устройстве пандусов (16шт)		ед	2			8000	2400	800
			диск отрезной по мет 125мм	шт	2	45,00	90,00			
			диск зачистной	шт	2	270,00	540,00			
8	Прайс-лист и расценки на отделочные работы (2023)	подготовка металлических поверхностей под окраску (шлифовка)		м2	9,56			956	286,8	95,6
9	Прайс-лист и расценки на отделочные работы	окраска металлических поверхностей	грунт-эмаль 3 в 1 Универс 1,7кг Рогермон (9,56м2)	шт	2	950,00	1900,00	1329,8	398,94	132,98
			кисть малярная 50мм	шт	1	70,00	70,00			
10	Прайс-лист Расценки на укладку плитки	укладка тротуарной плитки на ступенях	плитка тротуарная "Калифорния (300х300х30)	шт	95	54,00	5130,00	18525	5557,5	1852,5
			транспортные расходы	ед	4	2500,00	10000,00			
			ИТОГО:				41705,70	165271	49581,24	16527,08

Стоимость материалов:

41705,7

Стоимость работ:

165270,8

Накладные расходы:

49581,24

Сметная прибыль:

16527,08

Общая стоимость затрат:

273084,82

Председатель собственников МКД:

Бахарева А.А.

исп. В. Куропаткина В.И.

тел 606630

Главный инженер:

Производитель работ:

Мерц В.В.

исследова О.В

